

Brzeg, dn. 14.04.2014r.

SW-3411-1/2014

Dot. zapytanie do ogłoszenia o przyjmowaniu ofert na usługę pn.: *Realizacja wypłat świadczeń na rzecz osób wskazanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Brzegu w punktach na terenie miasta Brzeg i Powiatu Brzeskiego z dn. 08.04.2014r.*

W odpowiedzi na zapytanie z dn. 11.04.2014r., znak: BKBI/RJSP-Op/108/5081/KA/2014, Powiatowy Urząd Pracy w Brzegu udziela następującej odpowiedzi:

**Pytanie nr 1.:** *„W § 2 pkt. 1 ppkt c) projektu umowy Zamawiający umieścił zapis „wypłacania świadczeń na terenie miasta Brzeg i Powiatu Brzeskiego. Zgodnie z przedłożoną ofertą cenową, miejscem wypłat będą: - oddziały w ..... lub/ i punkty kasowe w .....”. Czy w związku z takim zapisem Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował co najmniej 1 oddziałem lub punktem kasowym w każdej gminie na terenie powiatu brzeskiego? Jeżeli Zamawiający nie stawia takiego wymogu, prosimy o doprecyzowanie miejsc i ilości oddziałów lub punktów kasowych, jakimi powinien dysponować Zamawiający”.*

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował co najmniej po jednym oddziale/punkcie kasowym w co najmniej 3 oddziałach/punktach kasowych na terenie Powiatu Brzeskiego, m.in. w Brzegu, Lewinie Brzeskim, Grodkowie.

**Pytanie nr 2.:** *„Z ust. 2 Opisu przedmiotu zamówienia pkt5.2 „Posiadanie wiedzy i doświadczenia” wynika, że średniomiesięczna wartość jednej wypłaty zleconej przez Zamawiającego wynosi 500 zł (przy założeniu że 200 000zł : 400osób = 500zł; 100 000 zł : 200 osób = 500 zł). Czy Zamawiający potwierdza, że taką wartość jednej wypłaty może przyjąć Wykonawca do oszacowania ceny?”.*

**Odpowiedź:** Zamawiający nie potwierdza, że wartość jednej wypłaty zleconej przez Zamawiającego w kwocie 500,00 zł. można przyjąć do oszacowania ceny.

Zamawiający w pkt 7.2 Ogłoszenia o przyjmowaniu ofert z dn. 08.04.2014r. wskazał opis sposobu obliczenia ceny w składanej propozycji cenowej, tj. Wykonawca w załączniku nr 1 do Ogłoszenia o przyjmowaniu ofert (oferta cenowa) powinien podać wartość w PLN wyliczoną w następujący sposób: Cena ofertowa za 1 miesiąc realizacji świadczenia = wysokość prowizji (jaką Wykonawca zamierza pobierać od faktycznie wypłaconej kwoty świadczeń) x 200.000 zł. (maksymalna kwota miesięcznie wypłaconych świadczeń).

**Pytanie nr 3:** „W §2 pkt 1 ppkt e) tiret 3 projektu umowy Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do dostarczania do Zamawiającego faktury za wykonanie usługi w terminie do 30 dnia każdego miesiąca. Pragniemy zwrócić uwagę, że Poczta Polska S.A. jest instytucją o zasięgu ogólnopolskim i wykonuje zadania operatora wyznaczonego na podstawie ustawy Prawo Pocztowe (Dz. U. z 2012r., poz. 1529), jest też na podstawie przepisów wykonawczych do tej ustawy zobowiązana do świadczenia usług w ponad 8 tys. placówek pocztowych na terenie całego kraju. Placówka pocztowa realizująca zlecone przez kontrahentów usługi nie jest miejscem wystawiania faktur VAT. Poczta Polska S.A dysponuje odrębnym ośrodkiem rozliczeń, który wystawia faktury VAT dla wszystkich placówek pocztowych w kraju w terminie do 7 dni po zakończeniu okresu rozliczeniowego.

Czy w związku z tym Zamawiający może wyrazić zgodę na wykreślenie zapisu w §2 pkt1 ppkt e) tiret 3 projektu umowy o treści: „dostarczyć do Zamawiającego fakturę dotyczącą opłaty za wykonaną usługę” i wprowadzenie do §2 pkt1 podpunktu f) o treści: „wystawienia faktury VAT z tytułu należności wynikających z realizacji niniejszej umowy w terminie do 7 dni od zakończenia okresu rozliczeniowego. Należności wynikające z faktur VAT Zamawiający regulować będzie przelewem na konto wskazane na fakturze w terminie 14 dni od daty jej wystawienia z określeniem tytułu wpłaty "wpłata za fakturę VAT nr ....., umowa nr .....”

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu §2 pkt 1 ppkt e) tiret 3 projektu umowy oraz wprowadzenie dodatkowego zapisu do treści projektu umowy.

**Pytanie nr 4:** Zamawiający w Zapytaniu ofertowym w ust. 2 pkt 2.10 Opisu przedmiotu zamówienia jak również w § 3 pkt 1 ppkt c) projektu umowy umieścił zapis o dostarczaniu przez Zamawiającego list wypłat Wykonawcy na jeden dzień przed wypłatą świadczeń. Czy ze względu na właściwe przygotowanie się Wykonawcy do realizacji przedmiotu zamówienia z należytą starannością Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia treści § 3 pkt 1 ppkt c) projektu umowy i zastąpienia jej treścią: c) dostarczenia Wykonawcy list wypłat, o których mowa w pkt 1 lit b), na 2 dni przed wypłatą, określoną w § 2 pkt 1 lit.a) niniejszej umowy”.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie i zastąpienie zapisu § 3 pkt 1 ppkt c) projektu umowy inną treścią.

z up. STAROSTY

Jolanta Markiewicz  
Zastępca Dyrektora  
Powiatowego Urzędu Pracy  
w Brzegu